1

 2021年 11月 29日

各   位

会 社 名  ザ・パック株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 稲 田 光 男

 （コード番号 3950、東証１）

問 合 せ 先  常務取締役コーポレート本部長 藤 井 道 久

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

組織変更および人事異動のお知らせ

当社は、２０２２年１月１日付をもって、下記のとおり、組織変更および人事異動を行い

ますので、お知らせします。

記

1．組織変更

① コーポレート本部にサステイナブル経営推進室を設置する。

② 東京製造事業部に総務部を設置する。

③ 大阪製造事業部製造管理部を改編し、総務部総務課の一課制とする。

④ 奈良製造事業部に総務部を設置する。

⑤ 製造本部物流統括部を廃止する。

2．人事異動（組織名変更のみに伴う役職名の変更は略しております。）

① 執行役員

（新）  氏 名  （旧）

執 行 役 員

製 造 本 部 副 本 部 長

東 京 製 造 事 業 部 長

こ う ち は る ゆ き

高 地 治 之

執 行 役 員

事 業 戦 略 部 長

執 行 役 員

品 質 管 理 統 括 部 長

た な か よ し ひ さ

田 中 成 長

執 行 役 員

東 京 製 造 事 業 部 長

執 行 役 員

東 京 第 三 事 業 部 長

い わ は し よ し お

岩 橋 芳 雄
 東 京 第 三 事 業 部 長

2

② 事業部長・部長

（新）  氏 名   （旧）

コ ー ポ レ ー ト 本 部

Ｉ Ｔ 戦 略 統 括 部

Ｉ Ｔ 戦 略 推 進 部 長

と き お か ひ ろ の り

時 岡 宏 典

関 西 第 一 事 業 部

二 部 長

コ ー ポ レ ー ト 本 部

財 務 部 長

き ぬ が さ あ き ひ ろ

絹 笠 晃 宏

コ ー ポ レ ー ト 本 部

財 務 部 主 計 課 長

大 阪 製 造 事 業 部

技 術 部 長

ま な べ り ょ う す け

真 鍋 良 輔

大 阪 製 造 事 業 部

技 術 部 担 当 部 長

大 阪 製 造 事 業 部

大 阪 化 成 品 製 造 部 長

な か と も よ し

中 智 義

大 阪 製 造 事 業 部

大 阪 化 成 品 製 造 部

担 当 部 長

奈 良 製 造 事 業 部

奈 良 購 買 部 長

兼 奈 良 物 流 部 長

兼 総 務 部 長

と よ だ し ろ う

豊 田 司 朗

奈 良 製 造 事 業 部

製 造 部 担 当 部 長

東 京 第 一 事 業 部

一 部 長

み や ざ き さ と し

宮 﨑 聡 史

東 京 第 一 事 業 部

一 部 担 当 部 長

東 京 第 一 事 業 部

二 部 長

ほ り え ま さ お

堀 江 匡 男

東 京 第 一 事 業 部

二 部 担 当 部 長

東 京 第 四 事 業 部

一 部 長

よ し お か と も き

吉 岡 朋 輝

東 京 第 四 事 業 部

一 部 担 当 部 長

大 阪 商 品 開 発 部 長
ふ く た た け し

福 田 武

大 阪 商 品 開 発 部

担 当 部 長

関 西 第 一 事 業 部

一 部 長

な ん り こ う た

南 里 航 太

関 西 第 一 事 業 部

一 部 担 当 部 長

中 四 国 事 業 部

広 島 支 社 部 長

わ た な べ た つ や

渡 邊 達 也

中 四 国 事 業 部

広 島 支 社 担 当 部 長

化 成 品 事 業 部

東 京 営 業 部 長

つ む ら よ し き

津 村 仁 毅

化 成 品 事 業 部

東 京 営 業 部 担 当 部 長

以 上